СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» февраля 2018 года № 70/18

г. Луганск

Об утверждении Перечня платных услуг, предоставляемых

Управлением Государственной службы охраны Министерства
внутренних дел Луганской Народной Республики

(признано утратившим силу согласно постановлению

Совета Министров Луганской Народной Республики
от 11 сентября 2018 года № 555/18)

В соответствии со статьями 28, 41, 45 Закона Луганской Народной
Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),
Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень платных услуг, предоставляемых

Управлением Государственной службы охраны Министерства внутренних
дел Луганской Народной Республики.

2. Признать утратившим силу раздел VI «Перечня платных услуг,

которые предоставляются подразделениями Министерства внутренних дел
Луганской Народной Республики, а также размера платы за их
предоставление», утвержденного постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики от 25.08.2015 № 02-04/255/15.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета Министров
Луганской Народной Республики                                                   С. И. Козлов

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/16378-ob-utverzhdenii-perechnya-platnyh-uslug-predostavlyaemyh-upravleniem-gosudarstvennoy-sluzhby-ohrany-ministerstva-vnutrennih-del-luganskoy-narodnoy-respubliki-v-novoy-redakcii.html

УТВЕРЖДЕН
постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики
от «06» февраля 2018  года № 70/18
(постановление утратило силу согласно

постановлению Совета Министров

Луганской Народной Республики

от 11.09.2018 № 555/18)

ПЕРЕЧЕНЬ
платных услуг, предоставляемых Управлением Государственной

службы охраны Министерства внутренних дел
Луганской Народной Республики

№

п/п

Наименование платных услуг

1. Физическая охрана объекта Государственного банка Луганской Народной

Республики и бюджетной организации (из расчета: один час работы
1 вольнонаемного работника)

2. Физическая охрана объекта, кроме объектов, указанных в пункте 1 (из расчета:

один час работы 1-го вольнонаемного работника)

3. Физическая охрана объекта, кроме объектов указанных в пункте 1 (из расчета:
один час работы 1-го аттестованного сотрудника)

4. Охрана физического лица (из расчета: один час работы 1 вольнонаемного
работника)

5. Охрана физического лица (из расчета: один час работы 1 аттестованного

сотрудника)

6. Сопровождение груза с использованием автотранспорта УГСО МВД ЛНР

(из расчета: 3 вольнонаемных работника – один маршрут – один световой день

не более 8 часов)

7. Сопровождение груза с использованием автотранспорта УГСО МВД ЛНР

(из расчета: 2 вольнонаемных работника и 1 аттестованный сотрудник – один

маршрут – один световой день не более 8 часов)

8. Сопровождение груза с использованием автотранспорта заказчика (из расчета:

2 вольнонаемных работника – один маршрут – один световой день не более

8 часов)

9. Сопровождение груза с использованием автотранспорта заказчика (из расчета:

1 вольнонаемный работник и 1 аттестованный  сотрудник – один маршрут –

один световой день не более 8 часов)

10. Сопровождение  груза на железной дороге (из расчета: один час работы
 1 вольнонаемного  работника)

11. Охрана объекта 3 категории риска (квартира) техническими средствами

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/16378-ob-utverzhdenii-perechnya-platnyh-uslug-predostavlyaemyh-upravleniem-gosudarstvennoy-sluzhby-ohrany-ministerstva-vnutrennih-del-luganskoy-narodnoy-respubliki-v-novoy-redakcii.html

сигнализации (из расчета за один месяц)

12. Охрана объекта 3 категории риска (частное строение) техническими средствами

сигнализации (из расчета за один месяц)

13. Охрана объекта 3 категории риска (квартира, частное домостроение)
с помощью тревожной кнопки (из расчета за один месяц)

14. Охрана объекта 2 категории риска техническими средствами сигнализации

(из расчета за один месяц)

15.  Охрана объекта 2 категории риска с помощью тревожной кнопки (из расчета
за один месяц)

16. Охрана объекта 1 категории риска техническими средствами сигнализации
(из расчета за один месяц)

17. Охрана объекта 1 категории риска с помощью тревожной кнопки (из расчета    за
один месяц)

18. Наблюдение за состоянием технических средств охранной сигнализации на

объекте 3 категории риска без выезда группы задержания (из расчета за один
месяц)

19. Наблюдение за состоянием технических средств охранной сигнализации на

объекте 1 или 2 категории риска без выезда группы задержания (из расчета за
один месяц)

20. GPS – наблюдение за транспортным средством (из расчета за один месяц)

21. Подключение оборудования охранной сигнализации к линии действующего
телефона

22. Выезд группы задержания при поступлении от частного охранного предприятия

сигнала «Тревога» (по телефону) с охраняемого ими объекта (из расчета за один
месяц)

23. Выполнение монтажных работ систем охранного значения

24. Выполнение пусконаладочных работ систем охранного значения

Исполняющий обязанности
Министра Совета Министров

Луганской Народной Республики       Е. В. Реус